
１次リーグ

１４日（土） １次リーグ
試 審 審

A① A④ A② A⑤ A③ A⑥ ① 宇栄原FC - 大道ｱﾚｯｸｽ ③ さつきSC - 泊SC ③
② 城北 A - 神原FC ① 高良FC - 那覇Jr ①

Ｊ Ｋ Ｌ ③ 開南FC - 与儀LAZOS ② ｳﾞｨｸｻｰﾚ B - ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ A ②
④ 宇栄原FC - FC首里 ⑥ さつきSC - 識名 A ⑥

A⑦ A⑧ A⑨ ⑤ 城北 A - 仲井真・真地 ④ 高良FC - FC南 A ④
⑥ 開南FC - 古蔵ｳｨﾝｸﾞｽ ⑤ ｳﾞｨｸｻｰﾚ B - 銘苅FC ⑤
⑦ 大道ｱﾚｯｸｽ - FC首里 ⑨ 泊SC - 識名 A ⑨
⑧ 神原FC - 仲井真・真地 ⑦ 那覇Jr - FC南 A ⑦
⑨ 与儀LAZOS - 古蔵ｳｨﾝｸﾞｽ ⑧ ｴｽﾍﾟﾗﾝｻ A - 銘苅FC ⑧

B① B④ B② B⑤ B③ B⑥

Ｍ Ｎ Ｏ
１５日（日） ２次リーグ

B⑦ B⑧ B⑨ 試 審 審
① 0 J2 - K2 0 ② 0 M2 - N2 0 ②
② 0 J1 - K1 0 ① 0 M1 - N1 0 ①

２次リーグ ③ 0 J2 - L2 0 ④ 0 M2 - O2 0 ④
④ 0 J1 - L1 0 ③ 0 M1 - O1 0 ③

J1 M1 ⑤ 0 K2 - L2 0 ⑥ 0 N2 - O2 0 ⑥
⑥ 0 K1 - L1 0 ⑤ 0 N1 - O1 0 ⑤
⑦ 本

A② A④ B② B④ ⑧ 本

Ｐ Ｑ

K1 A⑥ L1 N1 B⑥ O1

J2 M2 最終順位
① ⑦
② ⑧

A① A③ B① B③ ③ ⑨
④ ⑩

Ｒ Ｓ ⑤ ⑪
⑥ ⑫

K2 A⑤ L2 N2 B⑤ O2

決　勝　戦

順位決定戦

時間 Ａコート Ｂコート
9:00
9:50

10:40
11:30
12:20
13:10

14:50
15:40

時間 Ａコート Ｂコート
9:00

11:30
12:20
13:10

２０１６　おきぎんJカップ　第３９回　沖縄県ジュニア８人制サッカー（U-12)大会
（那覇地区大会　決勝リーグ）　　　　　場所：那覇新都心多目的広場

14:30
15:00

宇栄原FC

大道アレックス FC首里
14:00

城北FC A

神原FC 仲井真・真地SC

開南FC

与儀LAZOS 古蔵ウィングス

さつきSC 高良FC ヴィクサーレFC沖縄Jr B

泊SC 識名FC A 那覇ジュニアSC FC南 A エスペランサFC A 銘苅FC

順位決定戦
決　勝　戦

9:50
10:40


